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       Öğrenci          Muafiyet Talep Formu 
 

    

 

   

             
            

      Danışman          Eşdeğerlik Tablosu 

 

 

 

            

 

 
      Bölüm Başkanlığı         Üst Yazı 

 
          

 

 
      Eğitim Komisyonu         Komisyon Kararı 

 

 

 

 

 

           

 

 
     Yüksekokul          Yönetim Kurulu Kararı 

     Yönetim Kurulu 

 

 

 

 
     Öğrenci İşleri Birimi 

 

 

 

 

 

 

 

Başlangıç 

Bitiş 

Yatay geçiş ile gelerek kaydını yaptıran 

öğrenciler, geldikleri üniversiteden daha önce 

aldıkları ve başarılı oldukları derslerden muaf 

olmak için MYO web sayfasında yer alan 

Muafiyet Talep Formunu doldurarak ders 

içerikleri ile birlikte ilgili bölüm danışmanına 

teslim eder. 

Bölüm danışmanı, öğrencinin talebi üzerine 

Muafiyet Talep Formunda belirtilen dersler ile ilgili 

gerekli değerlendirmeleri yaparak ilgili mevzuata 

uygun olacak şekilde eşdeğerlik tablosu hazırlar ve 

Bölüm Başkanlığına gönderir.   

Bölüm Başkanlığı ilgili belgeleri üst yazı ile 

birlikte Eğitim Komisyonuna gönderir. 

Başvurular Eğitim Komisyonu tarafından 

incelenerek onaylanır. 

Karar 

Ders Muafiyet Başvuruları kabul edilen öğrenciler 

için MYO Yönetim Kurulu Kararı alınır. 

MYO Öğrenci İşleri Birimi tarafından Yatay Geçiş ile 

gelen öğrencilerin ders muafiyet intibakları yapılır. 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.AMYO.004 

SÜREÇ ADI: Yatay Geçiş ile gelen öğrencilerin intibaklarının yapılması 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Acıpayam MYO Müdürlüğü / Öğrenci İşleri Birimi / Bölüm 

SÜRECİN AMACI: Yatay Geçiş ile gelen öğrencilerin, geldikleri üniversiteden aldıkları ve 

başarılı oldukları eşdeğer olan ders(ler)in intibaklarını yapmak 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

Pamukkale Üniversitesi Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  Yatay geçiş ders intibak sürecindeki işlem adımlarını gerçekleştirmek 

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Öğrenci 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

 Öğrenci, Bölüm, Öğrenci İşleri, Müdürlük 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI:   

SÜRECİN temel GİRDİLERİ:  Muafiyet Talep Formu, Eşdeğerlik Tablosu, Eğitim Komisyonu Kararı, 

Yüksekokul Yönetim Kurulu 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 
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